
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

JcUL <№01.

О выражении согласия на 
объединение городских 
поселений, входящих в 
состав Еманжелинского 
муниципального района, в 
целях его преобразования 
и последующего наделения 
вновь образованного
муниципального 
образования статусом 
Еманжелинского 
муниципального округа 
Челябинской области

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Еманжелинского муниципального района и 
принимая во внимание результаты публичных слушаний, которые прошли 
15 октября 2024 года, Совет депутатов Еманжелинского городского поселения 
РЕШАЕТ:

1. Выразить согласие на объединение Еманжелинского городского 
поселения, Зауральского городского поселения, Красногорского городского 
поселения, входящих в состав Еманжелинского муниципального района, в целях 
его преобразования и последующего наделения вновь образованного 
муниципального образования статусом Еманжелинского муниципального округа 
Челябинской области.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по 
бюджетной, экономической политике, законности и городскому самоуправлению 
(Гайфуллину С.Ю.).

3. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания и подлежит 
официальному опубликованию в средствах массовой информации.

чц
Председатель Совета депутатов 
Еманжелинского городского поселения Кашигин В.Г

%


